11-02-2024 23:52:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se justifica devido o buraco existente no local, que está danificando veículos e
dificultando o tráfego pela via, além de aumentar o risco de acidentes. Diante disso, com vistas à segurança dos
moradores e pedestres, requeiro que seja fornecidas as informações e tomadas as providencias necessárias.

Atendido pedido dos munícipes, solicito a operação tapa buraco na via mencionada, o buraco existente está
causando transtornos aos pedestres e condutores que precisam transitar diariamente no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

AV MISSISSÍPI, EM FRENTE AOS NÚMEROS 1406 E 1412, MANSOUR, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRÓXIMO CALÇADA DO SUPERMERCADO LEAL

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 18025/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 23:52:27

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total